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PROTOKÓŁ NR 22/20 

Z POSIEDZENIA KOMISJI DO SPRAW EDUKACJI, KULTURY,  
SPORTU I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

z dnia 23 września 2020 r. 

- zdalny tryb obradowania- 

  

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12:30 w Starostwie Powiatowym w Gryfinie  
przy ul. Sprzymierzonych 4, zakończyło się o godz. 13:10. W posiedzeniu udział wzięło  
3 członków komisji (lista obecności – zał. nr 1), Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, 

Sekretarz Powiatu Gryfińskiego – Andrzej Krzemiński, Przewodniczący Rady Powiatu  

w Gryfinie – Roman Michalski. Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady w trybie 

zdalnym poprowadził członek komisji wybrany jednogłośnie na Wiceprzewodniczącego - Michał 

Kozakiewicz. Tematem była analiza i opiniowanie projektu uchwały na XXI sesję Rady Powiatu 

w Gryfinie. 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu radego Pawła Wróbla, który pełnił funkcję 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Pozarządowych komisja  

w wyniku głosowania jednogłośnie wybrała Michała Kozakiewicza na pełnienie funkcji 

Wiceprzewodniczącego podczas 22 posiedzenia. 

 

 

Ad. 2  
Porządek obrad 22 posiedzenia Komisji do Spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji 

Pozarządowych został przedstawiony, stanowi zał. nr 2. 

 

Ad. 3  
Komisji do Spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Protokół z 19 posiedzenia 

Pozarządowych z dnia 27 lipca 2020r.  zostały przyjęty jednogłośnie. 

 

Komisji do Spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Protokół z 20 posiedzenia 

Pozarządowych z dnia 30 lipca 2020r.  zostały przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 4  

Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXI sesję Rady Powiatu  

w Gryfinie. 

 
I. Informacja o przygotowaniu do roku szkolnego 2020/2021 placówek oświatowych  

z terenu Powiatu Gryfińskiego (druk nr 1/XXI). 

 

- brak zapytań 

 
II. Pytania do sprawozdania z działań podejmowanych na terenie Powiatu Gryfińskiego 

w 2019 r. z zakresu nadzoru wodnego (druk nr 2/XXI) 
 

- brak zapytań. 

 

III. Pytania do informacji o wynikach kontroli przeprowadzonych na terenie Powiatu 

Gryfińskiego w 2019 r. (druk nr 3/XXI) 

 

- brak zapytań. 
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IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnego 

Remigiusza Rzepczaka z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Gryfinie (druk nr 4/XXI) 

 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt. (Za –2 os., przeciw –0, wstrz..– 1) 

 

 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały  

Nr III/9/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia jej składu 

osobowego (druk nr 5/XXI) 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 3 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 

 

VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały  

Nr III/10/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia 

jej składu osobowego (druk nr 6/XXI) 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 3 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 

 

VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały  

Nr III/13/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu  

i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu w Gryfinie (druk nr 7/XXI) 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 3 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 

 

VIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie petycji o ustalenie strefy ciszy 

na Jeziorze Strzeszowskim (druk nr 8/XXI) 

 

Sekretarz Powiatu Gryfińskiego Andrzej Krzemiński powiedział, że komisja skarg, 

wniosków i petycji proponuje, po zasięgnięciu opinii prawnej, pozostawić petycję bez 

rozpatrzenia, ponieważ zawiera ona braki formalne, co uniemożliwia komisji podjęcie 

jakichkolwiek działań w powyższej sprawie – podpisy osób były nieczytelne, większość 

zawierała braki w adresach oraz nie został wyłoniony przedstawiciel grupy osób składających 

petycję. 

 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt. (Za –2 os., przeciw –0, wstrz..– 1) 

 

 

XIX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  

nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. (druk nr 9/XXI) 
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Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Bożena Stawiarska powiedziała,  

że zgodnie z uchwałą nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. został 

dokonany podział środków z Państwowego Funduszu. Na zadania z rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych przeznaczono 50 tysięcy złotych. W ramach  otwartego 

konkursu ofert na realizacje powyższego zadania, tylko jedna oferta spełniała wymogi formalne. 

Przyznano dofinansowanie na realizację zadania przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych Most, Koło w Gryfinie, w kwocie 30 tysięcy złotych. Na pozostałe  

20 tysięcy złotych postanowiono ogłosić drugi konkurs ofert, niestety nie wpłynęła żadna oferta. 

W związku z powyższym oraz z uwagi na duże zainteresowanie osób niepełnosprawnych 

uczestnictwem w turnusach rehabilitacyjnych – 146 złożonych wniosków, jest prośba  

o przeniesienie pozostałych 20 tysięcy złotych na dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych. 

Wówczas ogólna kwota w 2020 roku na turnusy rehabilitacyjne wynosiłaby 70 tysięcy złotych. 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 3 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 

Wideokonferencję opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Bożena 

Stawiarska. 

 

 

IX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminie Mieszkowice, Widuchowa, Cedynia, Moryń i Stare Czarnowo 

(druk nr 10/XXI) 

 

Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Krzysztof Krawczyk powiedział, że prezesi 

Ochotniczych Straży Pożarnych zgłosili się z wnioskami o dofinansowanie w zakupie sprzętu 

strażackiego, który został szczegółowo wymieniony w uzasadnieniu do projektu uchwały. 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 3 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 

 

Wideokonferencję opuścił Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Krzysztof Krawczyk. 

 

 
X. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2020 rok (druk nr 11/XXI) 

 

Skarbnik Powiatu Gryfińskiego Jolanta Staruk powiedziała, że zmiany w budżecie dotyczą 

przede wszystkim, tak jak mówi uzasadnienie: wprowadzenia do budżetu kwoty 1 043 791,75 zł 

otrzymanej z Funduszu Dróg na rzecz inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1401Z 

Chojna – Białęgi, przejście przez miejscowość Narost”, przesunięcia środków w kwocie  

30 000 zł w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczyńskiego 

w Gryfinie ażeby zabezpieczyć środki na wynagrodzenia pracowników oraz przeznaczenia 

kwoty 1 000 000 zł z rezerwy celowej z zakresu ochrony zdrowia i przekazania jej na 

podwyższenie kapitału zakładowego spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 3 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 

 

 

XI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039 (druk nr 12/XXI) 
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- brak zapytań 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. (Za – 3 os., przeciw – 0, wstrz..– 0) 

 

 

Ad. 5 

Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 

 
- Brak 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ada Wisławska 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

 

 

 Remigiusz Rzepczak   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


